
' ' ,(i/

.
1 \

Dodatek Č.2
k

Příkazní smlouvě Č. 2017/OMP/0059
uzavřené dne 25. l. 20 17, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68. Praha 10.
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
Č účtu : 27-2000733369/ 0800
osoba opráv11ěná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru
majetkoprávního.
osoba oprávněná .jednat ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny.
vícepráce a převzít dílo: In¥. Jiří Doležal, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a
investic, odbor majetkoprávní ÚMČ Praha 10

(dále jen ..příkazce")

a

Stavby HANA s.r.o., se sídlem V Korytech 230/21, Praha 10
zastoupená panem Ing. Janem Koubou. jednatelem společnosti
IČ: 25767895
DIČ: CZ25767895
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městskélio soudu v Praze oddíl C. vložka 68 437

(dále jen ..příkazník")

Předmětná příkazní smlouva se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Přejmětem této smlouvy je zajištění činnosti ,,Koordinátorj bezpečnosti a ochrany zdraví na
staveništi: ,,Půdní vestavba a rekonstrukce ŠJ ZŠ K. Čapka, Kodaňská - navyšování
kapacity základních škol". kde se mění cena plnění a čas plnění za výkon BOZP z důvodu
prodloužení termínu dokončení stavebních prací.

T



,

II.

Cena plnění

Cena plnění se mění:

Cena plnění se zvyšuje o Částku

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku Č.2

Cena celkem bez DPH

28 000,- Kč

220 000,- Kč

(slovy: dvěstědvacettisíc korun)

DPH ze základu 220 000,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě. dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty'", ve
znění pozdějších předpisů.

III.
Čas plněni

Na základě prodloužení realizace stavby se současně prodlužuje termín plnění výkonu
koordinátora BOZP v rámci akce ..Půdní vestavba a rekonstrukce ŠJ ZŠ K. Čapka,
Kodaňská - navyšování kapacity základních škol" do 30. 8. 2018.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma snduvními
stranami.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazník a pět
obdrží příkazce.
Účastníci dodatek č. 2 přečetli a s .jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 4. 10. 2018

.ho,o,,,,e,
StavbyHan

lČ: 25767
Novoborská 614, 1 praha 9



F

Stavby Hana s.r.o. V Korytech 21, 106 00 PRAHA 10

Dodatek k nabídce na činnost stavebního koordinátora BOZP -
prodlouženi činnosti - důvod stavba má posunutý termín

dokončeni do 31.08. 2018
Zadavatel:
Základni ško:a Karla Čapka5
Kudaňská 65d/16, 101 00 Praha 10
Ing. Jiří Doležal
vedoucí referátu oprav a investic
oddělení přípravy a realizace oprav a investic
odbor majetkoprávní
tel.:

E-mail:

Zhotovitel (nabízející):
Stavby Hana s.r.o.
Sídlo: V Korytech 2307/21
106 00 Praha 10 - Záběhlice
Zastoupená: Ing. Jan Kouba

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha - oddíl C vložka 68 437
lČ: 25767895 DIČ: CZ25767895

ředmět nabidkY:

Předmětem nabídky je výkon koordinátora BOZP pro stavbu·

,,Rekonstrukce školní jídelny a půdní vestavba ZŠ K. Čapka"
v rozsahu předaného zadání.

Činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi představuje:

A) Výkon činnosti koordinátora na stavcništi
- Pravidelná kontrola dodržováni plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

- pořizováni záznainú a konzultační činnost dodavatelcin a stavebníkem a předávané v elektronické podobě
adresátům určených zadavatelem

Termin plněni: 2 měsíce a to červenec až Srpen 2018

Cena plněni:

Objednatel se zavazu,jc. že za řádné provedení díla dle tCto smlouvy uhradí zhotoviteli celkovou smluvní cenu vc výši
28.000,- KČ " zákoněm stanovené DPH.

Platební podmínkv:
0 '

Smluvní stíany se dohodly. že sjednaná cena za řádnč a včas provedené dílo a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi bude ob.jcdnatekm zhotoviteli uhrazena po skončeni terminu plněni.

Jednotlivé hktuíy jsou splatné do 21 kakndářních dnů ode dne jejich doručeni óbjednatdi. V připadč. že täkiura nebude
obsahovat náležitosti daňového dokladu ,je objednatel oprávnčn doklad vrátit -zhotovitdi L opravč či doplněni s tím. že nová
|11Úta splatnosti ročiná bčžet dnetn doručeni (odevzdáni) opravené či doplněné täk[llry objédnateli.

Dne 30. 08. 2017 Ing. Jan Kouba - jednatel spo|ečllosľi

suňM Hana sxío.
IČ: 25767895

NovoboÍská 614, 190 00 pmha
l ,,,,, ,,,

e-man:


